
666

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI

z dnia 14 kwietnia 2003 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie likwidacji jednostki badawczo-rozwojowej o nazwie 
„Spó∏dzielczy Instytut Badawczy” w Warszawie

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 25 lip-
ca 1985 r. o jednostkach badawczo-rozwojowych 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 33, poz. 388, z póên. zm. 1)) zarzàdza
si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwo-
ju Wsi z dnia 9 grudnia 2002 r. w sprawie likwidacji jed-

nostki badawczo-rozwojowej o nazwie „Spó∏dzielczy
Instytut Badawczy” w Warszawie (Dz. U. Nr 233,
poz. 1960) w § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Termin zakoƒczenia likwidacji jednostki wyzna-
cza si´ na dzieƒ 30 czerwca 2003 r.”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: A. Taƒski

———————
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y

og∏oszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 74, poz. 676, Nr 113,
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1683 i Nr 240,
poz. 2052.


